都立練馬工科高等学校 全日制課程 第二次募集

令和８年３月

保 護 者 の 皆 様 へ

東京都立練馬工科高等学校長

 林  努

（公印省略）

制服及び体育用品等と実習服の採寸・注文の手続きについて

 本校では、制服及び体育用品等と実習服を指定しています。つきましては、合格発表後、入

学手続を行う生徒は、下記のとおり採寸及び注文の手続をされるようお願いします。

記

１ 採寸・注文の手続きについて

（１）制服及び体育用品等

高校内で採寸及び注文を以下の日程で行います。

   令和８年３月１３日（金）正午から午後３時

 なお、同行者の方は１名まででお願いいたします。

（２）実習服

   校内での採寸は実施しません。取り扱い店に直接連絡をしてください。

 （取り扱い店）

   丸十服装株式会社 TEL：03-3851-9700

２ 採寸・注文の手続き日時

制服及び体育用品等と実習服の販売業者、価格及び支払方法等の詳細については、入学手

続時に配布する「令和８年度 入学のしおり」に記載しております。

  採寸当日に、代金支払いの必要はありません。

【問い合わせ先】

〒179-8909 東京都練馬区早宮 2-9-18

東京都立練馬工科高等学校

電話：03(3932)9251